ODDILD

SKIMMERY

SKIMMERS

SKSL SKAL




1540400 SKIMMER 15x15

A I e O S TS X — X »

detail  identifikace popis
Télo skimmeru
1 I1A050B1 Skimmer body
Viko skimmeru
2 1A050B2 Skimmer lid
Pfiruba skimmeru 15x15
3 IA050B3 Flange of skimmer
Ramecek
4 1A050B4 Cover plate of skimmer
Tésnéni pFiruby skimmeru 15x15
5 1A050B5 Washer of skimmer
5 |AO50B6 Kosik skimmeru 15x15
Basket
7 I1A050B7 Jakuowy ketous skimmeru 15x15

Vacuum disk

8 1AO50B8 Hadicovy trnA
Hose connection

9 JA050B9 Dvitka skimmeru 15x15

Door of skimmer

10 IA050B10 Viruty nerez

Bag of screw

14 1A050B14 Svorka
Clamp




15241 SKIMMER V20 PRO FOLIE

.. 063

IO -/

284

284 -
26
; | I
e
O
- KR
”j+ )| i+'_ ;‘131 ;
| = ,2 | !
Lé—f—& e —QJ .
— : T §
i PN |
L ___ 320

detail  identifikace popis
Télo skimmeru V20
1 E152401 Skimmer body V 20
Priruba skimmeru V20 ABS
2a E1530071 Flange of skimmer V20 ABS
Pfiruba skimmeru,V20 nerez
2b E1530073 Flange of skimmer V20 stainless
Tésnéni pFiruby skimmeru V20
4 E153008 Washer of skimmer V20
Limec vika skimmeru V20
5 E1024003 Adjusting collar skimmer V20
Viko skimmeru V20
6 E1030041 Skimmer lid V20
7 E103005 Kosik skimmeru V20
Basket
Dvitka skimmeru V20
8 E103006 Door of skimmer V20
Pant dvifek skimmeru V20
° E1030061 Hinge of skimmer door V20
Sroub k pantu nerez M4x6 DIN 7985
10 E140104006 Screw for hinge stainless M4x6 DIN7985
" E1550 Sroub priruby M6x22 DIN 7985
Screw for flange M6x22 DIN7985
12 E0301550024  |rubkaprepadu

Pipe overflow

S
¢
|
M
M
E
&
V7
/
S
K
I
M
M
E
&
S




S
1§
I
|
M
E
®
Y
/
S
K
I
i
i
E
&
S

1024 SKIMMER V20 DO BETONU

2

7=

detail  identifikace popis
Télo skimmeru
1 E152401 Skimmer body
2 E0301550024  Irubka prepadu
Pipe overflow
Dvifka skimmeru
3 E103006 Door of skimmer
Pant dvifek skimmeru
4 E1030061 Hinge of skimmer door
Limec vika skimmeru
6 E1024003 Adjusting collar skimmer
Viko skimmeru
7 E1030041 Skimmer lid
8 E103005 Kosik skimmeru

Basket




15131 SKIMMER V10

151.5

detail  identifikace popis
1 Télo skimmeru V10
Skimmer body V 10
Viko skimmeru V10,V20
2 E1030041 Skimmer lid V10,V20
Dvitka skimmeru V10
3 E1013062 Door of skimmer V10
4 E103005 Kosik skimmeru V10,V20
Basket
5  E0301550024 rubka prepadu
Pipe overflow
Sroub k pantu nerez M4x6 DIN 7985
6 E140104006 Screw for hinge stainless M4x6 DIN7985
Pant dvifek skimmeru V10
7 E1013061 Hinge of skimmer door V10
Sroub
8 Screw
Tésnéni pFiruby skimmeru V10
° E153008 Washer of skimmer V10
Pfiruba skimmeru V10
10 E1513071 Flange of skimmer V10
" E1550 Sroub priruby M6x22 DIN 7985

Screw for flange M6x22 DIN7985

S
K
|
M
M
E
&
V7
/
S
I
I
i
i
E
&
S




152001 PRIRUBOVA SADA KE SKIMMERU V20

A I e O S TS X — X »

detail  identifikace popis
Ramecek pfiruby se zavity M6, V20
1 E1520011 Cover plate flange with thread M6,V20
Tésnéni pfiruby V20
2 E153008 Washer skimmer V20
3 E1530071 Pfiruba V20 ABS

Flange V20 ABS

Sroub nerez M6x22 DIN 7985
Screw stainless M6x22 DIN7985

4 E1550




1540405/06 SKIMMER KRIPSOL

S
¢
|
M
M
E
&
V7
/
S
K
I
M
M
E
&
S

SKSL SKAL

detail  identifikace popis

Viko skimmeru
1 KRSKO010A Skimmer lid

2 KRSKO20A Limec}vika skimn_]eru Krip§ol—étverec
Adjusting collar skimmer Kripsol-square

3 KRSKO30A Vakuovy !(otoué
Vacuum disc

Kosik + drzadlo skimmeru Kripsol
4+5 KRSK045A Basket + holder

7 KRSKO70A Otéégci zatka
Rotating plug

Zarazka
10 KRSK100A Buffer

Tésnéni pfiruby skimmeru 20x18
" KRSK110A Washer of skimmer 20x18

Té&snéni pfiruby skimmeru 40x23
" KRSK111A Washer of skimmer 40x23

Pfiruba skimmeru 20x18
13 KRSK130A Flange of skimmer 20x18

Pfiruba skimmeru 40x23
13 KRSK131A Flange of skimmer 40x23

14 KRSK140A Dviftka skimmeru

Door of skimmer

Sada vrutd nerez 5,5x22mm DIN 7981

15 KRSK150A Set of screws stainless 5,5x22mm DIN 7981

Sada vrutt nerez 5,5x25mm DIN 7982

16 KRSK160A Set of screws stainless 5,5x25mm DIN 7982

Osicka pro dvirka
17 KRSK170A Hinge of door

Ramecek skimmeru 20x18
- KRSIKIS0A Cover plate of skimmer 20x18

Ramecek skimmeru 40x23
18 KRSK181A Cover plate of skimmer 40x23




1543111/119/109/031 SKIMMER PREMIUM, DESIGN, OMEGA

—Tr— Q@
/ PREMIUM
/
by

@_
®_

\ @

M
i
E
&
V7
/
S
Id
u
i
M
E
&
S

N Cﬁ T
\ [=
N i ‘ OMEGA
A | DESIGN
®
B
detail  identifikace popis detail  identifikace popis
1 HSK9411HD Vilfo skimmeru " HSKO414 Ramecek skimmeru Omega
Skimmer lid Cover plate Omega
Limec vika skimmeru Drzadlo koSiku
2 HSK9752 Adjusting collar 12 HSK8078 Basket handle
Zarazka dvifek KoSik skimmeru
5 HSK20000 Paddle stop 13 HSK16000C Basket with handle
Prodlouzeni skimmeru-folie,horizontalni Dvirka skimmeru
6 1040405011 Extension skim.- folie,horizont., HSK16001VE 14 HSK6598 Door of skimmer
Hrdlo Premium 20x15 skimmeru Cofie Osicka dvifek
7 HSK15014v Small track vinyl 15 HSK20001N Weir axle old model
8 HSK15019 Hr_dlo Premi'um 40x20 skimmeru Cofie 16B HSKVS Sada vrutu
Wide track vinyl Screw set
Hrdlo Design skimmeru Cofie
8 HSKD219 Wide track skimmeru Design
Hrdlo Omega skimmeru Cofie
8 HSKO410 Wide track Omega
Tésnéni skimmeru 20x15
° HSK10112 Washer of skimmer 20x15
Tésnéni skimmeru 40x20
° HSK15016 Washer of skimmer 40x20
Tésnéni skimmeru Design
° HSKD221 Washer of skimmer Design
Tésnéni skimmeru Omega
° HSKO412 Self-adhesive gasket Omega
Pfiruba skimmeru 20x15
10 HSK9753 Face plate of skimmer 20x15
Pfiruba skimmeru 40x20
10 HSK15015 Face plate of skimmer 40x20
10 HSKD222 Priruba skimmeru Design
Face plate Design
10 HSKO413 Priruba skimmeru Omega
Face plate Omega
1 HSK3101 Ramecek skimmeru 20x15

Cover plate of skimmer 20x15

Ramecek skimmeru 40x20
" HSK3102 Cover plate of skimmer 40x20

11 HSKD223 Ramecek skimmeru Design
Cover plate Design




HSP1082, 84, 85 SKIMMER1082, 84, 85

detail  identifikace popis

Viko skimmeru-Ctverec
1 HSPX1082E Skimmer lid

2 HsPX1082F1  Limec vika skimmeru

Adjusting collar

3 HSPX1082CA KoSik skimmeru
Basket

3 HSPX1082D1 Drzak koSiku skimmeru -obroucka
Basket support ring

4 HSPx1082K{  Dvitka skimmeru

Door of skimmer

5  HSPX1084B Tésnéni skimmeru 20x15

Washer of skimmer 20x15

Tésnéni skimmeru 40x20
s HSPX1085D Washer of skimmer 40x20

Pfiruba skimmeru 20x15
6 HSPX1084L Flange of skimmer 20x15

Pfiruba skimmeru 40x20
6 HSPX10858 Flange of skimmer 40x20

7 HSP1084Z4A Sada vrutd ke skimmeru 20x15

Screw set of skimmer 20x15

Sada vrut ke skimmeru 40x20
7 HSP108521A Screw set of skimmer 40x20

Ramecek skimmeru 20x15
8 HSPX1084F Cover plate of skimmer 20x15

Ramecek skimmeru 40x20
8 HSPX1085F Cover plate of skimmer 40x20

HSP1084P1 Prodlo'uiem: skimmery vertikalni
Extension skimmer vertical

S
K
|
M
M
E
&
V7
/
S
I
I
i
i
E
&
S




HSP1090, 94, 96, 97 SKIMMER SP1090, 94, 96, 97

— 00
2]
=

T—~

A I e O S TS X — X »

detail  identifikace popis
Viko skimmeru - SP1097/90/96
Skimmer lid - SP1097/90/96

Viko skimmeru - SP1094
1 HSPX1094C Skimmer lid - SP1094

Kosik skimmeru - SP1097/90/96
Basket - SP1097/90/96

Kosik skimmeru - SP1094
Basket - SP1094

Dvitka skimmeru - SP1097/90/96
Door of skimmer - SP1097/90/96

Dvirka skimmeru - SP1094
Door of skimmer - SP1094

Tésnéni skimmeru - SP1094
5 HSPX1094G Washer of skimmer - SP1094

Tésnéni skimmeru - SP1097
5 HSPX1097E Washer of skimmer - SP1097

Tésnéni skimmeru - SP1090
5 HSPX1090E Washer of skimmer - SP1090

Pfiruba skimmeru - SP1097
Flange of skimmer - SP1097

Pfiruba skimmeru - SP1090
Flange of skimmer - SP1090

1 HSPX1096B

3 HSPX1096CA

3 HSPX1094FA

4 HSPX1096K1

4 HSPX1094K

6 HSPX1097D

6 HSPX1090D

7 HSPX1090z1A Sadavrutd
Set screw

Ramecek skimmeru - SP1090
Cover plate of skimmer - SP1090

Ramecek skimmeru - SP1094
Cover plate of skimmer - SP1094

8 HSPX1090FE

8 HSPX1094R




HLIDANI HLADINY HAYWARD

3150

2003 >~

detail  identifikace popis

Viko regulatoru

1 HSK9411HD Lid 3150
Limec regulatoru 3150

2 HSK9752 Adjusting collar 3150

3 HRN743050 Dopoustéci mechanismus komplet
Complete mechanism

4 HSRN5501 Télo regulatoru

Regulator body only

S
K
I
M
M
E
&
Y
/
S
K
I
i
i
E
&
S




WA WK oW s R [ =9

1540410/11 SKIMMER VA

detail  identifikace popis VA - velky 40x16/big 40x16 detail  identifikace popis VA - maly21x16/small 21x16
Viko skimmeru Viko skimmeru
1 IE01201 Skimmer lid 1 IE01201 Skimmer lid
2 IE01203 Limec.vika skimmeru 2 IE01203 Limec.vika skimmeru
Adjusting collar Adjusting collar
3 IE01205 Vakuovy !(otoué 3 IE01205 Vakuovy !(otoué
Vacuum disc Vacuum disc
Kosik Kosik
4 IE01206 oo 4 1E01206 Basket
Télo skimmeru Télo skimmeru
5 IE01204 Skimmer body 5 IRS20 Skimmer body
Dvitka skimmeru Dvitka skimmeru
6 IE01210 Door of skimmer 6 IE01210 Door of skimmer
Tésnéni skimmeru 40x16 Tésnéni skimmeru 21x16
7 IE01213 Washer of skimmer 7 IRS12 Washer of skimmer
810 1E01212 Sada Sroubu 810  IE01212 Sada Sroubl
Set screw Set screw
Pfiruba skimmeru 40x16 Pfiruba skimmeru 21x16
° IE01214 Flange of skimmer ° IRS14 Flange of skimmer
Ramecek skimmeru 40x16 Ramecek skimmeru 21x16
" IE01215 Cover plate of skimmer " IRS15 Cover plate of skimmer
. Zatka Zatka
12 iE01207 Plug 12 IE01207 Plug
Tésnéni zatky O-krouzek zatky
13 IE01208 O-ring of plug 13 IE01208 O-ring of plug
14 IE01209 Regulaéni zatka 14 IE01209 Regulaéni zatka

Regulation plug

Regulation plug




10031 SKIMMER ZAVESNY

1- 156
Riicklauf Agsaummg
icklaul ; umpe . .
Pumpe Vorderansmhf Tp Oberflachenabsaugung SEITEDBHSlChT
B —o2
! _ Verstell-
! moglichkeit
J ‘ T X
. i ] © : F
I j _L o~
v O-Ring - -2 Boderiabsaugung
s ‘ &
! ; ] l Wasserniveay_
T r
i i
- ! MWasserniveau
v
. ’l
|
: | & = —
{ il { %:
Schwimmwehr QOberflachenabsaugung
B 400 061 B
; L {
i
|

{
|
a
i
(.
|
|

|
i

f

~ e -7(\\ — [ Skimmerkorb  { Anschlup fiir JetVac ,
“ \J - = - oder Verschiustopfen i
Einstramung P FAor005 2738 m . 5
N —
detail  identifikace popis
Dvitka skimmeru
1 E1003061 Door of skimmer
2 E103005 Kosik

Basket

S
K
I
M
M
E
&
Y
/
S
K
I
i
i
E
&
S




WA WK oW s R [ =9

1540402/1540400 SKIMMER 15x15 S TRYSKOU A BEZ TRYSKY

B —

L]
g i

K—@

B PR

-

detail  identifikace popis-1540402 skimmer 15x15 s tryskou detail  identifikace popis-1540400 skimmer 15x15 bez trysky
2 s105D015 YKo skimmeru 2 I1A050B2 Viko skimmeru
3 SIS0 ki 3 oms e
D o vowm g
6  S105D062 KoSik skimmeru 5  IAO50B5 TV;Zizeern(l)fpsr]g:l% skimmeru
7 S105D012 Vakuovy }(otouc’: skimmeru 6 IA0508B6 Kosik skimmeru
Vacuum disk Basket
B O80T S5 AR 5 ABS 7wosoBr e e
o _swsoss e simner e
11/12/13 313153 Tryska Eco 32/38mm,polypropylen 9 IAO50B9 Dvitka skimmeru

Nozzle set Eco 32/38mm,polypropylen

Door of skimmer




SKIMMER 17,5L

detail  identifikace popis

1 Teélo skimmeru 17,5L
2 Hrdlo skimmeru
3 1052800001 Distanéni krouzek skimmeru 17,5L
4 109342 Limec vika skimmeru 17,5L Ctvercovy
5 IE01208 Tésnéni zatky skimmeru VA + 17,5L
6 1278680001 Zatka skimmeru 17,5L
7 IE01209 Regulaéni zatka skimmeru VA + 17,5L
8 IE01206 Kosik skimmeru VA + 17,5L
9 IE01205 Vakuovy kotou¢ skimmeru VA + 17,5L

10 1052800102 Ramecek dvifek skimmeru 17,5L

1 17011439016 Vrut DIN 7981 A2 3.9x16

12 17011439025 Vrut DIN 7981 A2 3.9x25

13 1A0512 Dvifka skimmeru 17,5L IML

14 1A0514 Viko kulaté skimmeru 17,5L IML

15 1014610004 Tésnéni pFiruby skimmeru 17,5L

16 17011448016 Vrut DIN 7981 A2 4.8x16

17 1014610002 Pfiruba skimmeru 17,5L

18 1002740004 Sroub do skimmeru 17,5L

19 1014610003 Clonka pfiruby skimmeru 17,5L

S
K
I
M
M
E
&
Y
/
S
K
I
i
i
E
&
S




S
1§
I
|
M
E
®
Y
/
S
K
I
i
i
E
&
S

SKIMMER 17,5L Siroké hrdlo

detail  identifikace popis
1 Télo skimmeru 17,5L
2 Siroké hrdlo skimmeru 17,5L
3 IE01209 Regulaéni zatka skimmeru VA + 17,5L
4 Zatka skimmeru 17,5L
5 IE01208 Tésnéni zatky skimmeru VA + 17,5L
6 IE01206 Kosik skimmeru VA + 17,5L
7 Drzéak koSiku skimmeru 17,5L
8 IE01205 Vakuovy kotou¢ skimmeru VA + 17,5L
9 1052800001 Distan¢ni krouzek skimmeru 17,5L
10 109342 Limec vika skimmeru 17,5L &tvercovy
1 1A0514 Viko kulaté skimmeru 17,5L IML
12 1052800102 Ramecek dvitek skimmeru 17,5L
13 Vrut
14 Vrut
15 1A0512 Dvitka skimmeru 17,5L IML
16 Vrut
17 IRE0646904 Tésnéni skimmeru 17,5L Siroké hrdlo
18 IRE0646902 Ptiruba skimmeru 17,5L Siroké hrdlo
19 1002740004 Sroub do skimmeru 17,5L

20

IRE0646903 Ramecek skimmeru 17,5L Siroké hrdlo




	1: Skimmery
	2: Skimmer 15x15
	3: Skimmer V20 folie
	4: Skimmer V20 beton
	5: Skimmer V10
	6: Přírubová sada V20
	7: Skimmer Kripsol
	8: Skimmer Premium, Design, Omega
	9: Skimmer Hayward
	10: Skimmer Hayward 15x15
	11: Hlídání hladiny Hayward
	12: Skimmer VA
	13: Skimmer závěsný
	14: Skimmer 15x15 
	15: Skimmer 17,5L
	16: Skimmer 17,5 široké hrdlo

